(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииСПеЦИаЛИСТа ПО СПеЦИаЛЬНОСТИ (ДОЛЖНОСТИ) : АНестезиология­реаниматология (з1.0s.02)

46

м. В. Луценко

д. С. Шамов

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

_В. А, Мацкевич

, Фамилияl

(И.О. Фамиrrиф

Р Т. Бегельдинов
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. flовбыш
(И.О. Фамилия[

М. В. Кищиневский

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федераци и от 25.О4.2а24 Ng2

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккреДитацииспециалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОВОДСТВУЯСЬ ПУНКТаМИ 1О7 и 'l15 Положения об аккред итацииспециалистов,
утверх{деннь]х прика3ом Министерством здравоохранения РоссийскЪй Федера ции от 2Воктября 2022 п Ns 709н, аккредитiц"оrr"" подкомиссия решила:

Признать
прошедцим
аккредитацию
специалиста

Анестезиологйфеани
матология (31.08.02)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

М, В.Луценко

В. А. Мацкевич

Д. С. Шамов

. Фамилия)

(и.о.

Р. Т. Бегельдинов

Фамилия)

(подпись) (И.О. ФамилЙя)

Н. Ю. !овбыш

М. В. Кишиневский
(подписi)

(И.О, Фамилия)

2